REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EM PAUTA

(Do Sr. DAGOBERTO NOGUEIRA)

Requer inclusão em Pauta, para recebimento prévio

de emendas, do Projeto de Lei nº 10.940/18 (PLS 19/18).

   Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 114 do Regimento Interno, requeiro a inclusão na

Pauta das Sessões, para recebimento de eventuais emendas, do Projeto de Lei nº

10.940/18, do Senado Federal, que “Altera a Lei nº 9.492, de 10 de setembro de 1997,

para definir os títulos e os documentos de dívida suscetíveis de protesto; e revoga

dispositivo da Lei nº 9.430, de 27 de dezembro de 1996”, conforme já determinado por

V.Exa., nos termos do art. 143 do Regimento Comum.

  Sala das Sessões, em       de                                      de 2019.

    Deputado DAGOBERTO NOGUEIRA

              PDT/MS